

Panorama Mad og Vin ApS

Torvet 1B

8600 Silkeborg

CVR-nummer 39615517

Årsrapport

1. december 2020 - 30. november 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. maj 2022

Jesper Panorama Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Panorama Mad og Vin ApS
Torvet 1B
8600 Silkeborg

Telefon:	86301215
E-mail:	panoramabogholderi@gmail.com
Hjemstedskommune:	Silkeborg
CVR-nummer:	39615517
Regnskabsperiode:	1. december 2020 - 30. november 2021

Direktion

Camilla Panorama Højlund

Pengeinstitut

Spar Nord Bank

Revisor

Dansk Revision Silkeborg
Registreret revisionsaktieselskab
Hagemannsvej 4
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Som for andre i restaurationsbranchen har regnskabsåret været ramt af følgerne af den verdensomspændende Covid-19 virus. Effekten har direkte påvirket selskabets omsætning og likviditet, bl.a. som følge af nedlukning i perioden december 2020 til april 2021. Selskabet har på trods af folketingets hjælpepakker realiseret betydelige underskud i første halvdel af regnskabsåret. Selskabet har stor succes og har formålet at vende underskud fra lukkeperioden til et samlet overskud for 2020-21.

Herudover, har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende, især eftersom aktiviteten i regnskabsåret har været meget påvirket af nedlukning i forbindelse med Covid-19.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer for det kommende regnskabsår fortsat en påvirkning fra Covid-19 virussen, som direkte påvirker selskabets omsætning og likviditet. Selskabet har især mærket effekten af regeringens begrænsninger i december 2021 og januar 2022.

Samlet set forventer ledelsen for regnskabsåret 2021/22 et større positivt resultat end for 2020/21.

		2020/21	2019/20
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. december - 30. november		
	Bruttofortjeneste	8.111.146	3.951
1	Personaleomkostninger	-7.464.156	-3.695
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-237.173	-174
	Resultat før finansielle poster	409.817	82
2	Finansielle omkostninger	-316.941	-9
	Resultat før skat	92.876	74
	Skat af årets resultat	-21.270	-21
	Årets resultat	71.606	53
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	71.606	53
	Resultatdisponering i alt	71.606	53
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. november			
	Indretning af lejede lokaler	1.745.348	1.306
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.161.838	1.018
	Materielle anlægsaktiver	2.907.185	2.323
	Deposita	4.500	66
	Finansielle anlægsaktiver	4.500	66
	Anlægsaktiver i alt	2.911.685	2.389
	Råvarer og hjælpematerialer	1.542.236	816
	Varebeholdninger	1.542.236	816
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	189.856	150
	Andre tilgodehavender	301.026	144
	Tilgodehavender	490.882	294
	Likvide beholdninger	2.804.174	1.400
	Omsætningsaktiver i alt	4.837.292	2.510
	Aktiver i alt	7.748.977	4.899

		2020/21	2019/20
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 30. november		
4	Virksomhedskapital	75.000	75
	Overkurs ved emission	225.000	225
	Overført resultat	140.495	69
	Egenkapital i alt	440.495	369
	Hensættelser til udskudt skat	48.774	28
	Hensatte forpligtelser	48.774	28
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.593.645	1.237
	Anden gæld	2.640.115	1.176
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.025.949	2.090
	Kortfristede gældsforpligtelser	7.259.709	4.503
	Gældsforpligtelser i alt	7.259.709	4.503
	Passiver i alt	7.748.977	4.899
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overkurs ved emis- sion 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. december - 30. november				
Saldo primo	75	225	69	369
Årets resultat	0	0	72	72
Egenkapital ultimo	75	225	140	440

	2020/21	2019/20
Noter	DKK	1.000 DKK
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	7.230.134	3.582
Andre omkostninger til social sikring	115.266	66
Øvrige personaleomkostninger	118.756	46
Personaleomkostninger i alt	7.464.156	3.695
2 Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	306.894	4
Andre finansielle omkostninger	10.046	4
Finansielle omkostninger i alt	316.941	9
3 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 18 beskæftigede (sidste år 9).		
4 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	75.000	75
Virksomhedskapital i alt	75.000	75
Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.		
5 Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en opsigelse på 6 måneder svarende til en forpligtelse på TDKK 450.000.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
Til sikkerhed for lån TDKK 3.012 fra anpartshaver har selskabet stillet sikkerhed i alle anlægsaktiver, bogført værdi TDKK 2.907 samt i udbetalinger i forbindelse med ansøgte Covid 19 hjælpepakker.		

	2020/21	2019/20
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation

Virksomheden har i bruttfortjenesten for 2021 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for midlertidig lønkompensation til hjemsendte med TDKK 1.105 og fra kompensationsordningen for faste omkostninger med TDKK 669 og kompensationsordning for selvstændige med TDKK 92 samt øvrige kompensationsordninger med TDKK 0.

I tilgodehavender indgår Covid-19 kompensationer med TDKK 38.

Tilgodehavende kompensation vedrører kompensation som ledelsen vurderer at virksomheden er berettiget til, men som endnu ikke er udbetalt af myndighederne.

I Anden gæld indgår Covid-19 kompensationer med TDKK 50.

Anden gæld vedrører regulering af kompensation der tidligere er udbetalt på basis af ledelsens forventninger til lønomkostninger til hjemsendte ansatte i kompensationsperioden på tidspunktet for virksomhedens ansøgning om kompensation.
